

부서: 승주읍
 정책: 승주읍 주민생활 편익증진(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
승주읍	1,073,284	989,389	83,895
승주읍 주민생활 편익증진(농림해양수산/농업·농촌)	236,400	221,200	15,200
시민참여행정 운영	186,400	171,200	15,200
참여행정 지원	111,200	111,200	0
202 여비	1,840	1,840	0
01 국내여비	1,840	1,840	0
본예산	1,840	1,840	0
○전국 지자체 벤치마킹 60,000원*5명*4회	1,200		
○각종 회의참석 20,000원*4명*8회	640		
301 일반보상금	109,360	109,360	0
05 통장·이장·반장활동보상금	107,260	107,260	0
본예산	107,260	107,260	0
○이장 기본수당 200,000원*32명*12월	76,800		
○이장 상여금 200,000원*32명*2회	12,800		
○이장 회의참석 수당 20,000원*32명*2회*12월	15,360		
○반장 활동비 25,000원*46명*2회	2,300		
09 행사실비보상금	2,100	2,100	0
본예산	2,100	2,100	0
○각종교육, 세미나 등 참석자 보상 10,000원*30명*3회	900		
○시책추진 행사 등 참석자 보상 10,000원*20명*6회	1,200		
지역 특화사업(주민참여예산)	60,000	60,000	0
201 일반운영비	10,000	40,000	△30,000
03 행사운영비	10,000	40,000	△30,000
본예산	10,000	40,000	△30,000
○우리동네 하천살리기(물고기 방류행사) 10,000,000원*1식	10,000		
401 시설비및부대비	50,000	20,000	30,000
01 시설비	50,000	20,000	30,000
본예산	50,000	20,000	30,000
○주민공동작업장 기능보강사업 20,000,000원*1식	20,000		
○선암사길 아름다운 가로화단 조성 10,000,000원*1식	10,000		
○선암사 옛길 명품 수국길 조성 10,000,000원*1식	10,000		
○안심마을 만들기 프로젝트 '동네한바퀴' 10,000,000원*1식	10,000		

부서: 승주읍
 정책: 승주읍 농업기반구축(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○지동마을 안길 안스콘 포장공사 300,000원*100m	30,000		
○내동마을 재넘어뜰 배수로 정비공사(120m)) 22,000,000원*1식	22,000		
○봉곡마을 하수도 정비공사 400,000원*25m	10,000		
○송전마을 아스콘 포장공사 20,000원*600㎡	12,000		
○유서마을 도로 재포장공사(150m) 25,000,000원*1식	25,000		
○서정마을 용수로 정비공사 100,000원*150m	15,000		
○용계마을"보" 개보수공사 1,250,000원*20m	25,000		
○중대마을 안길 정비공사(A=1,400㎡) 25,000,000원*1식	25,000		
○남암마을 도로 재포장공사(L=150m) 20,000,000원*1식	20,000		
○전통 돌담길 복원사업(L=120m) 20,000,000원*1식	20,000		
○괴목마을 용배수로 정비공사(L=42m) 10,000,000원*1식	10,000		
○저동경로당 마당 포장공사 34,000원*500㎡	17,000		
○기룡마을 농지 배수로 정비공사 300,000원*50m	15,000		
○용선마을 농로 포장공사(L=30m) 25,000,000원*1식	25,000		
○성산마을 용수로 정비 및 마을회관 도로 정비공사 400,000원*50m	20,000		
○두모마을 농로 확포장공사(A=300㎡) 25,000,000원*1식	25,000		
○사제마을 농로 확장 및 석축 정비공사 500,000원*40m	20,000		
○택촌마을 배수로 정비공사(L=110m) 18,000,000원*1식	18,000		
○구수마을 정자 환경개선공사(L=15m) 10,000,000원*1식	10,000		
○월내 아랫마을 도로확포장공사 500,000원*50m	25,000		
○승평마을 보도블럭 정비공사 60,000원*250㎡	15,000		
○서동마을 농로 정비공사 93,750원*320m	30,000		
○등계마을 배수로 정비공사 500,000원*30m	15,000		
○승주읍 소규모 긴급 민원해소 30,000,000원*1식	30,000		
○연동마을 진입로 아스콘 포장공사 50,000원*400m	20,000		
○석동마을 마을안길 석축공사 880,000원*25m	22,000		

부서: 승주읍
 정책: 승주읍 농업기반구축(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○지동마을 농로축대 및 재포장공사(L=280m) 30,000,000원*1식	30,000		
○남암마을 소하천 정비공사(L=70m) 15,000,000원*1식	15,000		
○동마을 정자 및 소공원 조성공사(정자침 터 조성) 25,000,000원*1식	25,000		
○월내마을 교행지 설치공사 2,000,000원*5m	10,000		
○용선마을 농로 포장공사 100,000원*100m	10,000		
○공동묘지가능길 도로 포장공사 100,000원*300m	30,000		
행정운영경비(승주읍)(기타/기타)	117,857	112,189	5,668
인력운영비	29,497	26,609	2,888
인력운영비	29,497	26,609	2,888
101 인건비	29,497	26,609	2,888
01 보수 본예산	29,497	26,609	2,888
○직원 시간외근무수당 10,299원*12명*17시간*12월	25,212		
○직원 시간외근무수당(산불비상) 10,299원*2명*4시간*52일	4,285		
기본경비	88,360	85,580	2,780
기본경비	88,360	85,580	2,780
201 일반운영비	42,000	42,000	0
01 사무관리비 본예산	24,000	24,000	0
○사무용품 구입 40,000원*12명*2회	960		
○정수기 등 임차료 50,000원*12월	600		
○전기안전점검 수수료 60,000원*2회	120		
○소방안전점검 수수료 60,000원*2회	120		
○시정홍보 현수막 제작 100,000원*12회	1,200		
○음장실 현황판 정비 153,000원*1회	153		
○칼라프린터 토너 구입비 225,000원*1대*6회	1,350		
○칼라프린터 드럼 구입비 358,250원*1대*4회	1,433		
○프린터 토너 등 구입 158,400원*3대*5회	2,376		
○업무추진 특근매식비 8,000원*7명*12일*12월	8,064		
○복사기 토너 등 구입 300,000원*1대*6회	1,800		
○복사기 드럼 구입 640,000원*1대*2회	1,280		

부서: 승주읍
 정책: 행정운영경비(승주읍)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	○업무추진 고무인 제작 20,000원*4종*4회	320		
	○복사용지 구입(A4) 22,000원*16박스*12월	4,224		
02	공공운영비	18,000	18,000	0
	본예산	18,000	18,000	0
	○전기사용료 750,000원*12개월	9,000		
	○상하수도 사용료 88,000원*12개월	1,056		
	○통신요금 87,250원*12개월	1,047		
	○자동차세 및 환경개선부담금 70,000원*2회	140		
	○우편요금 100,000원*12개월	1,200		
	○관용차량 연료비 280,000원*12회	3,360		
	○관용차량 수선유지비 300,000원*5회	1,500		
	○시설장비 유지비 697,000원*1회	697		
202	여비	35,100	32,400	2,700
02	월액여비	35,100	32,400	2,700
	본예산	35,100	32,400	2,700
	○월액여비 225,000원*13명*12월	35,100		
203	업무추진비	11,260	11,180	80
01	기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
	본예산	7,700	7,700	0
	○승주읍장 7,700,000원*1명	7,700		
02	정원가산업무추진비	560	480	80
	본예산	560	480	80
	○정원가산업무추진비 40,000원*14명	560		
04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	본예산	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		